
MIF VEIKLOS
2020 METŲ
ATASKAITA



T
a
ry

b
a

Dekanas

Prodekanai

Akademinių reikalų 
prodekanas

Studijų 
skyrius

Informacinių technologijų 
prodekanas

STSC

Strategijos ir bendrųjų reikalų 
prodekanas

Institutai

Duomenų mokslo ir skaitmeninių technologijų 
institutas

Informatikos institutas

Matematikos institutas

Taikomosios matematikos institutas



z
1. Personalas

2. Studijos ir tarptautiniai ryšiai

3. Mokslas

4. Apdovanojimai ir įvertinimai

5. IT ištekliai

6. Viešinimas/komunikacija

7. Finansai

8. Veiklos planas

Turinys



PERSONALAS



Personalo darbuotojų skaičius 
institutuose

Profesoriai ir 

vyriausieji m. d.

Docentai ir 

vyresnieji m. d.

Kitas akademinis 

personalas

Neakademinis 

personalas

Etatų skaičius

0

5

10

15

20

25

30

35

40

0

10

20

30

40

50

60

70

80

DMSTI II MI TMI

Darbuotojai Etatai

Etatų sk.Darbuotojų sk.



Jei darbuotojas dirba keliose pareigose, ataskaita iš personalo bazės pateiks darbuotoją visose 

kategorijose ir gauta suma gali būti didesnė nei bendras darbuotojų skaičius padalinyje.

DMSTI II MI TMI

Pareigos Darb. sk. Etatų sk. Darb. sk. Etatų sk. Darb. sk. Etatų sk. Darb. sk. Etatų sk.

Profesoriai ir 

vyriausieji m. d.
15 6,34 10 5,35 7 5,12 16 10,13

Docentai ir 

vyresnieji m. d.
19 16,41 18 14,55 6 5 10 8,84

Kitas akademinis 

personalas
33 18,47 69 33,95 19 10,62 19 8,3

Neakademinis 

personalas
17 12,1 7 4,1 5 3,25 3 1,25



Neakademiniai darbuotojai kituose 
MIF padaliniuose

Darbuotojų

sk.

Etatų

sk.

Dekanatas 9 7,25

Studijų

skyrius
11 10,5

STSC 12 9,35 0

2

4

6

8

10

12

14

Dekanatas Studijų skyrius STSC

Darbuotojų sk. Etatų sk.



Personalas dirbantis projektuose

Akademinių

darb. sk.

Iš jų dirba projektuose

ar turi MTEP sutartis

Darbuotojų, 

dirbančių 

projektuose, dalis

DMSTI 64 20 31,25%

II 96 11 11,46%

MI 32 6 18,75%

TMI 45 21 46,67%



STUDIJOS



Studentų skaičius

1820

1854

1824
1828

1800

1770

1780

1790

1800

1810

1820

1830

1840

1850

1860

2016 2017 2018 2019 2020

Bakalaurai

287

275

254 254

270

230

240

250

260

270

280

290

2016 2017 2018 2019 2020

Magistrantai



Priėmimas į I pakopą (INF)
2

4

7
6

9
4

1
4

6

2
4

6
1

2
5

9
6

1
2

4

1
9

5
7

5
0

7
7

1
2

2

2
4

6
3

4
9

7
6

1
2

7

1
5

6
4

5
5 5
8

1
2

4

BIOINFORMATIKA INFORMACINĖS 
TECHNOLOGIJOS

INFORMACINIŲ 
SISTEMŲ 

INŽINERIJA

INFORMATIKA PROGRAMŲ 
SISTEMOS

2016 2017 2018 2019 2020



Priėmimas į I pakopą (Mat)
2

0

6
1

5
0

4
7

6
3

5
05

2

5
9

4
3

3
9

5
0

4
5

5
2

1
6

5
3 5
4 5

7

EKONOMETRIJA FINANSŲ IR DRAUDIMO 
MATEMATIKA

MATEMATIKA IR 
MATEMATIKOS TAIKYMAI

DUOMENŲ MOKSLAS

2016 2017 2018 2019 2020



Priimtųjų balai (I pakopa - VF)
5
,4

9

5
,4

8 6
,0

9

5
,4

2

6
,4

1 6
,7

7

5
,4

4

5
,6

3

8
,1

1

6
,9

9 7
,5

7 8
,0

3

7
,6

7

7
,5

8

7
,8

3

7
,3

0 7
,9

7

9
,0

0

8
,5

6

1
0
,4

4

9
,4

3

1
0
,8

9

1
0
,2

3

9
,8

1

9
,8

9

1
0
,9

7 1
1
,6

1

BIOINFORMATIKA DUOMENŲ 
MOKSLAS

EKONOMETRIJA F INANSŲ IR  
DRAUDIMO 

MATEMATIKA

INFORMACINĖS 
TECHNOLOGIJOS

INFORMACINIŲ  
S ISTEMŲ 

INŽ INERIJA

INFORMATIKA MATEMATIKA IR  
MATEMATIKOS 

TAIKYMAI

PROGRAMŲ 
SISTEMOS



Bakalaurai: įstojo/baigė

476

438

480 483 480

245

200 206
222 213

2012-2016; 51%

2013-2017; 46%

2014-2018; 43%

2015-2019; 46%

; 44%

38%

40%

42%

44%

46%

48%

50%

52%

54%

0

100

200

300

400

500

600

2012-2016 2013-2017 2014-2018 2015-2019 2016-2020

Įstojo Baigė Santykis



Priėmimas į II pakopą (INF)
1

2

2
4

2
3

1
9

1
9

1
71

8

1
5

1
4

1
2

2
5

1
6

2
6

1
6 1

7

6

INFORMATIKA KOMPIUTERINIS 
MODELIAVIMAS

PROGRAMŲ SISTEMOS PROGRAMŲ SISTEMOS I

2016 2017 2018 2019 2020



Priėmimas į II pakopą (Mat)
1
4

2
1

5

1
5

6

1
3

7

2
1

1
0

1
5

6

3
0

9

1
0

6

2
8

8 8

9

EKONOMETRIJA / 
MODELIAVIMAS IR 

DUOMENŲ ANALIZĖ

EKONOMETRIJA / 
MODELIAVIMAS IR 

DUOMENŲ ANALIZĖ (I)

FINANSŲ IR DRAUDIMO 
MATEMATIKA

MATEMATIKA

2016 2017 2018 2019 2020



Magistrantai: įstojo/baigė

Taip pat iš 2018 m. įstojusių 10 MDA ištęstinių studijų studentų 2021 m. žiemą diplomus gavo 3.

118

128

99 100 99

60

51
46

39 37

2014-2016; 51%

2015-2017; 40%

2016-2018; 46%

2017-2019; 39%
2018-2020; 37%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

0

20

40

60

80

100

120

140

2014-2016 2015-2017 2016-2018 2017-2019 2018-2020

Įstojo Baigė Santykis



Įstojusiųjų užsieniečių bei užsienio lietuvių 
skaičius

Bakalauro studijos:
Studijų programa Skaičius
Matematika ir 
matematikos 
taikymai 1
Programų sistemos 1
Informacinės 
technologijos 1

Magistrantūros studijos:

Studijų programa Skaičius

Informatika 5

Kompiuterinis modeliavimas
1

Programų sistemos, NL 6

Modeliavimas ir duomenų analizė, 

NL "Duomenų mokslas"

5

Finansų ir draudimo matematika
2

Matematika 1



Tarptautiškumas

• 101 tarptautinio bendradarbiavimo sutartys

• Siūlomi kursai (dalykai) anglų kalba

Metai
2020

pavasaris
2020 ruduo

2021
pavasaris

Iš viso siūloma kursų
41 40 39

Iš jų matematikos krypčių 
bakalauro 1 6 3



Mainų studentai

2020 

pav.

2020 

rud.

2021 

pav.

Erasmus 

studijos 17 20 18

Dvišaliai mainai 3 0 0

ISEP 0 1 0

ARQUS ir 

Coimbra 0 0 2

Praktika 

Erasmus + 6 1 1

Išvyko Atvyko

2020 

pav.

2020 

rud.

2021 

pav.

Pagal MIF sutartį 31 19 21

Pagal kitų fakultetų 

sutartį 9 3 11

Pagal bendrą VU sutartį 9 0 3

Praktika Erasmus + 4 0 0



Mainų studentai

2020 metais:

• Italija (Libera Universita di Bolzano; Universita
degli Studi di Padova); Nyderlandai 
(Rijksuniversiteit Groningen, Tilburg university), 
Portugalija (Universidade Nova De Lisboa, ISEGI 
NOVA)

• Graikija (Athens university of Economics and 
Business); Ispanija (University of Granada; 
University of the Basque Country); Rumunija
(University of Pitesti).



Išvyko Erasmus+ dėstymo vizitams

3 (17*)

Atvyko Erasmus+ dėstymo vizitams

0 (2*)

Išvyko Erasmus+ personalo 
mokymosi vizitams

1 (4*)

Atvyko Erasmus+ personalo 
mokymosi vizitams

0 (2*)

Personalo mainai 2019-2020

* Parengti dokumentai arba išsiųsti pakvietimo laiškai. Dėl pandemijos dalis neįvyko.



MOKSLAS



Publikacijų (CA WoS su IF) 
skaičius

5
2

1
4

2
9

2
8

5
1

1
5

2
4

2
2

5
8

1
6

3
0 3

33
6

1
3

2
9

2
1

4
8

2
2

3
2 3
3

5
6

1
3

4
1 4

3

MII/DMSTI II MI TMI

2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m.



Projektų skaičius

Gauti du patentai (II) 2016 ir 2017 m.

2020 metais pateikta Išradimo registracija VU (II, A. Raudys , A. Radzevičius)

Institutas
2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m.

MII/DMSTI 32 22 28 24 20 23

II 9 4 5 4 12 6 

MI 2 1 3 5 4 3

TMI 1 1 4 4 4 6



Parengtos paraiškos 2020

DMSTI II MI TMI

Tarptautinės 3 2 0 0

Laimėta 1 1 0 0

Nacionalinės 11 8 4 2

Laimėta 4 (4 n.d.) 4 1 (2 n.d) 2



Doktorantūra

Doktorantų skaičius Apgintų disertacijų skaičius

Instituta

s
2015 2016 2017 2018 2019 2020

MII/DMS

TI
56 54 49 42 42 40

II

40 37 33

5 7 5

MI 22 23 20

TMI 9 17 14

Instituta

s
2015 2016 2017 2018 2019 2020

MII/DMS

TI
10 3 9 6 10 2

II

4 11 7

1 0 2

MI 6 2 0

TMI 1 1 1



Apdovanojimai ir 
įvertinimai



2020 m. gauti apdovanojimai

• prof. habil. dr. Kęstutis Kubilius ir prof. (HP) dr. Jonas Šiaulys 2020-02-04 
paskelbti 2019 metų Lietuvos mokslo premijų konkurso laureatais – už darbų ciklą 
„Stochastinių diferencialinių lygčių ir draudimo modelių analizė (2004-2018)“;

• MIF DMSTI kartu su Ukrainos, Prancūzijos, Airijos ir Suomijos partneriais vykdytą 
Erasmus+ projektą „DocHub: Strateginė partnerystė gerinant Ukrainos regionų 
doktorantūros mokslinius tyrimus, bendrųjų gebėjimų ugdymą ir akademinio rašymo 
įgūdžius“ (vadovė prof. dr. Valentina Dagienė) Europos Komisija pripažino 
geriausiu struktūrinės partnerystės projektu tarp 2020 metais užbaigtų 287 projektų.

• VU Rektoriaus mokslo premija už 2020 metų rezultatus (prof. habil. dr. Antanas 
Laurinčikas).

• Geriausias 2020 m. Matematikos ir informatikos fakulteto dėstytojas – lektorius 
Irmantas Radavičius.

http://www.lma.lt/2019-m-lietuvos-mokslo-premiju-skirtos


AČIŪ 
DIRBUSIEMS SU COVID-19 
PLITIMO DUOMENIMIS 
KARANTINO LAIKOTARPIU





Alfredas 
Račkauskas



Jurgita 
Markevičiūtė



Remigijus 
Leipus



Olga Štikonienė



Rūta Levulienė



Povilas Treigys



Jolita 
Bernatavičienė



Viktor Medvedev



Barbora Šnaraitė Tadas Danielius Jovita Gudan



IT IŠTEKLIAI



IT ištekliai studijoms

2017 2018 2019 2020

Įrengtos naujos darbo 
vietos studentams 

20 16 0 0

Atnaujintos darbo vietos
auditorijose

20 52* 67 *** 74**

Multimedija Atnaujintos 2 didžiosios sr. aud. įrengti lazeriniai projektoriai, vaizdo 
įranga atnaujinta 3 kompiuterinėse auditorijose (Didlaukio ir 

Naugarduko g.)

* 25, ** 15 darbo vietos įgytos finansuojant VU ITPC lėšomis; *** 12 studentų darbo vietų atnaujinta pasirašius paramos sutartį 

bendradarbiaujant su Tesonet. 

• 20 vienetų komplektų robotikos rinkinių studijoms

• Pagal vykusias apklausas įrangos dėstytojams nuotoliniam darbui už ~9000 

Eur.



Bendri resursai

Įsigyta/įrengta įranga:

• Atnaujintas elektros įvadas Šaltinių g. 1A pastate, pastatytas UPS‘as

• Įrengta bendrųjų išteklių (serverinių, komutatorinių) elektros sąnaudų apskaita

• Įrengta praėjimo kontrolės sistema MIF pastatuose turinčiuose didelį akademinio 
personalo ir studentų srautus (išskyrus Akademijos g.)

Programinė įranga:

• Visiškai pereita prie VDI sprendimo (angl. Virtual Desktop Infrastructure) leidžiančio MIF IT 
infrastruktūra studijoms naudoti nuotoliniu būdu.

• Sukurta ir į produkciją paleista sistema „Srautai“ leidžianti dėstytojams ir studentams 
pasitikrinti skirstymą į pogrupius (https://mif.vu.lt/srautai/) 

HPC + GPU infrastruktūros naujinimas/pirkimas

• Kartu su Fizikos fakultetu (FF) vykdant CPVA projektą sumontuota našiųjų skaičiavimų 
įranga Didlaukio g. serverinėse patalpose, atnaujintos patalpos, įdiegta moderni ir taupi 
aušinimo sistema. Projektą planuojama baigti gegužės mėnesi. Įdiegta įrangos už 2,7 mln. 
Eur.

• Papildomai, kartu su FF  STSC darbuotojai 2020 m. parengė ir laimėjo H2020 
projektą „Nacionalinių kompetencijos centrų steigimas“ kuriame dalyvauja kartu su DMSTI 
darbuotojais

https://mif.vu.lt/srautai/login


MIF STSC paslaugos

MIF STSC paslaugų viešinimas:

• Atnaujinta MIF IT WIKI (https://mif.vu.lt/itwiki/) kurioje teikiama aktuali 
informacija apie MIF IT  išteklius ir STSC paslaugas

Paslaugos darbuotojams:

• Pradėta paslaugas teikti nuotoliniu būdu, TeamViewer pagalba, 
https://mif.vu.lt/itwiki/duk:teamviewer

• Aptarnauta daugiau kaip 2000 pagalba@ užklausų

• Įpusėta kurti naują Praktikų sistemą leidžiančią užtikrinti praktikų lankstumą 
pagal studijų programų keliamus reikalavimus.

• Baigiama programuoti patekimo į pastatus (ne auditorijas) el. raktų sistema (95 proc.);

• Atlikta MIF STSTC teikiamų paslaugų kokybės apklausa:
• Teigiamai STSC paslaugas vertina 83 proc. respondentų (dalyvavo 43 darbuotojai 

ir 13 studentų)

• Tobulinti aspektai – VU ITPC ir MIF STSC paslaugų aiškesnis atskyrimas.

https://mif.vu.lt/itwiki/
https://mif.vu.lt/itwiki/duk:teamviewer


VU MIF 2019-2020 m. 
viešinimas/komunikacija



Turinio rinkodara (1)

~187 straipsniai*
MIF svetainėje

Straipsniais dalinasi 15min.lt, 

delfi.lt, kurstoti.lt, lrt.lt ir kt. 

(nemokamai)

https://www.15min.lt/mokslasit/straipsnis/technologijos/robotiniu-procesu-automatizavimas-lietuvoje-galimybes-ir-issukiai-646-1213292
https://www.delfi.lt/darbas/profesijos/sie-specialistai-yra-itin-geidziami-darbdaviu-igudziai-ir-astrus-protas-pasitarnauja-visose-srityse.d?id=83099441


Turinio rinkodara (2) delfi.lt mokamas 
turinys

7,784
Post Total Reach

191
Link clicks

658
Portalo skaitomumas



Turinio rinkodara (2) 15min.lt 
mokamas turinys

6,480
Post Total Reach

153
Link clicks

2965
Portalo skaitomumas



Turinio rinkodara (3)
Manodienynas.lt (birželio 1-14 d.)

A1 (visi)

Reklamos parodymai Paspaudimai Vidutinis CTR

856 000 3466 0,40 %

B1 (12 kl. mokiniai)

Reklamos parodymai Paspaudimai Vidutinis CTR

53 000 132 0,25 %



Turinio rinkodara (3)
Manodienynas.lt (birželio 1-14 d.)

M2 (12 kl. mokiniai) reklama mobilioje programėlėje

Reklamos parodymai Paspaudimai Vidutinis CTR

18 000 879 4,88 %

B5 (12 kl. mokiniai)

Reklamos parodymai Paspaudimai Vidutinis CTR

23 000 754 3,28 %

M4 (12 kl. tėvai) reklama mobilioje programėlėje

Reklamos parodymai Paspaudimai Vidutinis CTR

18 000 773 4,29 %



Facebook reklama (gegužė-
rugpjūtis)

665,124
Post Total Impressions

1,628
Link clicks



Facebook (sausis-gruodis)



Linkedin



VU MIF puslapio pakeitimai

Atnaujinta studijų programų informacija, vizualai



VU MIF puslapis anglų kalba



Daugiausia peržiūrų sulaukusios 
studijų programos vu.lt tinklalapyje 
2020 m.:
• Mokyklos pedagogika

• Žmogiškųjų išteklių valdymas

• Rinkodara ir integruota komunikacija

• Apskaita ir finansų valdymas

• Klinikinė psichologija

• Verslo procesų valdymas

• Modeliavimas ir duomenų analizė

• Verslo vystymas

• Edukologija



Studijų programos, sugeneravusios 
daugiausia paieškų Google Search
aplinkoje 

Polapio pavadinimas Atėjimai, vnt.

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/mokyklos-pedagogika 348

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/zmogiskuju-istekliu-valdymas 315

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/klinikine-psichologija 295

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/rinkodara-ir-integruota-komunikacija-lietuviu-k 210

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/marketingas-ir-prekybos-vadyba 177

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/medicinos-biologija 173

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/edukologija 165

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/modeliavimas-ir-duomenu-analize 163

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/menu-terapija-dramos-terapija 156

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/isplestines-praktikos-slauga 148

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/finansai-ir-bankininkyste 141

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/teorine-fizika-ir-astrofizika 140

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/neurobiologija 135

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/skaitmenine-rinkodara 121

/studijos/studentams/studiju-programos/papildomosios-studijos/siekiantiems-magistro 118

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/sveikatos-psichologija 116

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/visuomenes-sveikata 105

/kviecia/magistranturos-studijos/medicinos-fakultetas/5586-muzikos-terapija 100

/studijos/stojantiesiems/magistro-studiju-sarasas/meno-vadyba 100



Studentas vienai dienai
• 2019 m. spalio mėn. moksleiviai galėjo dalyvauti 28 
MIF dėstytojų paskaitose. Jose apsilankė apie 300-400 
moksleivių.

• 2020 m. rudens semestre studentas vienai dienai
renginiai vyko nuotoliniu būdu:

• Moksleiviai galėjo rinktis iš 39 MIF dėstytojų vedamų
paskaitų.

• Į paskaitas užsiregistravo apie 1300 moksleivių –
buvome vienas iš aktyviausių padalinių paskaitų
atžvilgiu ir sulaukėme didelio moksleivių
susidomėjimo.

• Pirmą kartą sudalyvauti paskaitose galimybę turėjo ir
užsienio studentai. Jie galėjo pasirinkti iš 8
magistrantūros studentams vedamų paskaitų anglų
kalba. Į paskaitas užsiregistravo apie 200 studentų. 
Studentai į visas VU siūlomas paskaitas registravosi
iš:

Kitos šalys: Bulgarija, Baltarusija, Armėnija, 

Peru, Nigerija, Bangladešas, Latvija, Italija



MIF reklaminiai stendai



Bendradarbiavimas su mokyklomis

Vizitai į mokyklas (2019-2020)

• Gintautas Tamulevičius – Varėnos Ąžuolo gimnazija

• Valdas Dičiūnas – Utenos Adolfo Šapokos gimnazija

• Jurgita Markevičiūtė ir Povilas Treigys, Aldona Skučaitė –
Ukmergės Antano Smetonos gimnazija

• Jurgita Markevičiūtė ir Povilas Treigys – Druskininkų 
Ryto gimnazija

Mokyklų vizitai MIF (2019-2020)

1. Vilniaus Žemynos gimnazija

2. Švenčionėlių gimnazija

3. Vilniaus Simono Daukanto gimnazija



2020 m. įstojusių analizė (vizitai į 
mokyklas, vizitai MIF)

• 5

Varėnos Ąžuolo 
gimnazija

• 10 

Utenos Adolfo 
Šapokos gimnazija

• 3

Ukmergės Antano 
Smetonos gimnazija

• 2

Druskininkų Ryto 
gimnazija

• 12 

Vilniaus Žemynos 
gimnazija

• 2

Švenčionėlių 
gimnazija

• 10

Vilniaus Simono 
Daukanto gimnazija



Magistrantūros studentų apklausa

Atsakė 34 magistro studentai

Magistratūros studijos MIF 2020 apklausos rezultatai (34 studentai) 

PAGRINDINIAI KOMENTARAI/TOBULINTINOS SRITYS 

• Ribotos galimybės renkantis pasirenkamuosius dalykus. 

• daugiau nedidelių namų darbų 

• atsiskaitymo/vertinimo sistema nėra aiški 

• dėstytojas tam tikras temas mokosi pirmą kartą kartu su studentais 

• Daugiau išnaudoti VMA galimybes 

• programų turinio, aprašų atnaujinimas (modeliavimas ir duomenų analizė, programų sistemos, 

kompiuterinis modeliavimas) 

• Magistrinio darbo reikalavimai, temos pasirinkimas (programų sistemos) 



FINANSAI



2020 m. pajamos

* Administracija, STSC, Studijų skyrius, Informatikos institutas, Matematikos institutas, 

Taikomosios matematikos institutas

PAJAMOS DMSTI MIF* Iš viso

Valstybės biudžeto asignavimai 1 605 181 5 634 189 7 239 370

Iš jų:

Studijos 348 960 4 261 316 4 610 276

Mokslas 888 492 919 535 1 808 027

Doktorantai 335 994 366 327 702 321

DU didinimui  skirta dotacija 31 735 87 011 118 746

Nuosavos lėšos 61 724 373 268 434 992

Atskaitymai nuo pajamų -236 395 -1 168 011 -1 404 406



Darbo užmokesčio sąnaudos

DU SĄNAUDOS DMSTI II MI TMI

Administrac

ija, STSC, 

Studijų 

skyrius

Iš viso

DU, iš jų: -1 439 087 -1 589 918 -864 994 -1 058 644 -702 968 -5 655 611

DU TARNYBINIS ATLYGINIMAS
-818 283 -864 007 -386 322 -511 898 -397 890 -2 978 399

DU PRIEDAI, PRIEMOKOS
-276 898 -345 211 -178 000 -198 635 -43 452 -1 042 196

DU PREMIJOS
-162 955 -159 981 -178 579 -213 488 -64 135 -779 138

DU ATOSTOGINIAI, NEDARBINGUMAI
-178 728 -238 355 -98 585 -141 435 -41 275 -698 378

DU VALANDINIS
-767 -981 -1 748

DU KITA (išeitinės išmokos,  kompensacijos už 
nepanaudotas atostogas, atostogų, pensijų  
rezervas) -2 223 17 636 -22 742 7 794 -156 217 -155 752



Kitos sąnaudos
KITOS SĄNAUDOS DMSTI

Administracija, 
STSC, SS,II,MI,TMI

Iš viso

Autoriniai -28 918 -12 988 -41 906

Komandiruotės -1 262 -1 209 -2 471

Mokymai ir kvalifikacijos kėlimas, konferencijos, reprezentacija -665 -4 808 -5 473

Įvairios prekės (kanceliarinės prekės, ūkinis inventorius, spaudiniai, kitos įvairios 
prekės)

-3 767 -52 671 -56 437

Įvairios paslaugos (ryšiai, transportas,  narystės mokesčiai, IT paslaugos, turto 
remontas, kitos įvairios paslaugos)

-11 946 -69 615 -81 561

Stipendijos -200 -200

Parama MIF Studentų atstovybei -4 000 -4 000

Studentų įsiskolinimai už studijas, kita finansinė investicinė veikla -48 -1 855 -1 903

Reklama -1 128 -3 566 -4 695

Kelionių kompensacijos (studentai, doktorantai) -1 689 -2 538 -4 227

Ilgalaikio turto įsigijimas -11 699 -82 454 -94 153

Infrastruktūros mokestis -18 670 -100 824 -119 494

Elektros energija -7 705 -107 552 -115 257

Vanduo ir kanalizacija -1 064 -3 161 -4 226

VIDINIAI ATSISKAITYMAI DMSTI
Administracija, 

STSC, SS,II,MI,TMI
Iš viso

Atsiskaitymai tarp VU padalinių (Leidykla, TVPC, SSC, MKIC) 7 804 -16 320 -8 516

BUS, GS ir tarpfakultetiniai atsiskaitymai 5 468 5 468

DU perskirstymai, kitos vidinės pajamos ir sąnaudos 45 978 73 676 119 654

Projektų netiesioginės išlaidos (1/3 CA, 2/3 padaliniams) 19 179 35 724 54 903



Veiklos planas



Paaiškinimai

Spalva Reikšmė
Įgyvendinta

Dalinai įgyvendinta

Neįgyvendinta

2020 metų strateginio veiklos plano vykdymas, toliau

esančiose skaidrėse, pažymėtas spalvomis.



Projektai Rodikliai/ matavimai
Siekiamos rodiklių reikšmės 2020

m.

1.1 Informacijos apie projektus 

sklaidos efektyvumo didinimas

Nuolatinė informacijos apie 

projektus sklaida MIF tinklalapyje
Sklaida nuolat vykdoma

1.2 Strateginių partnerysčių su 

užsienio universitetais palaikymas ir 

plėtra

Per metus parengtos ir įteiktos 

vertinimui tarptautinio lygio projektų 

paraiškos

3

(5 paraiškos)

1.3 MIF periodinių mokslo leidinių 

tarptautiškumo didinimas

Su MIF susijusių Ca WoS periodinių 

leidinių, turinčių Ca WoS citavimo 

indeksą, skaičius

4

(liko 3 kaip ir 2019)

1.4 Skatinimo už aukšto lygio 

mokslinius pasiekimus sistemos 

tobulinimas, atsižvelgiant į 

tarptautinę praktiką

Institutų, atnaujinusių skatinimo už 

aukšto lygio mokslinius pasiekimus 

tvarkas, skaičius

1

(0; II tęsiamas darbas)

1.5 Tarptautinių konferencijų, 

vasaros mokyklų, workshop'ų

organizavimas

Tarptautinių konferencijų, vasaros 

mokyklų ir kitų mokslinių renginių 

skaičius

0

(2 renginiai, vienas iš jų periodinis)



Projektai Rodikliai/ matavimai Siekiamos rodiklių reikšmės 2020 m.

2.1 Magistrantūros studijų programų 

anglų kalba tobulinimas

Fakultete studijuojančių užsienio šalių 

magistrantūros studentų dalis nuo visų 

magistrantūros studentų

5%

(~11%, 23 užsieniečiai, 213 magistrantų)

2.2 Tarptautinės studijų aplinkos 

Universitete kūrimas (visoms studijų 

pakopoms)

Į anglų kalbą išverstų su studijomis 

susijusių dokumentų (tvarkų, nuostatų ir 

t.t.) dalis (įskaitant MIF tinklalapį, išskyrus 

dalykų/modulių aprašus)

50%

(įvykdyta, išverstas MIF tinklapis)

Tarptautinės studijų aplinkos gerinimo 

priemonių išgryninimas

Sudarytas reitinguotas problemų sąrašas; 

pasiūlomas priemonių sąrašas

2.3 Rinkodaros užsienyje sistemos 

kūrimas ir įgyvendinimas (visoms studijų 

pakopoms)

Viešinimo koncepcijos sukūrimas

Planas sudarytas

(CR pasiūlė KeyStone platforma, kuria 

naudojamasi viešinimui. Bendraujama su 

agentais. Studentas vienai dienai 

renginiuose dalyvavo užsieniečiai.)

2.4 Bakalauro studijų programų 

specialiųjų dalykų dėstymas anglų kalba, 

prijungiant mainų studentus.

Mainų studentams siūlomų MIF dalykų 

anglų kalba skaičius

30/5

(41/6)

3.1 Palankių sąlygų sudarymas 

akademinių talentų pritraukimui

Fakultete nuolat dirbančių 

podoktorantūros stažuotojų skaičius

2

(4)

3.2 Trumpalaikių užsienio mokslininkų 

vizitų skaičiaus didinimas

Kasmet į Fakultetą atvykstančių užsienio 

mokslininkų trumpalaikiams vizitams 

skaičius

Bent 2 virtualūs užsienio 

mokslininkų/dėstytojų vizitai

(7 nuotoliniai ir tiesioginiai vizitai)



Projektai Rodikliai/ matavimai Siekiamos rodiklių reikšmės 2020 m.

4.1 Į studentą orientuotos mokymo aplinkos vystymas

- studijų proceso orientavimas į 

studentų savarankišką darbą;

Organizuojami dėstytojų seminarai per metus
2

(nebuvo nė vieno, pradėti rengti 2021)

Laborantų įtraukimo į studijų procesą tvarka
Tvarkos įgyvendinimas; stebėsena ir 

tobulinimas

(Tvarka parengta, įgyvendinimas nepradėtas)

Gerosios patirties iš užsienio universitetų 

perkėlimas

Plano įgyvendinimas; stebėsena

(darbo grupė sudaryta, bet vizitai sustabdyti 

dėl COVID . Numatyta veikla atidėta iki 

karantino pabaigos)

- fakulteto erdvių pritaikymas studentų 

darbui;

Studentų darbo vietų skaičius (išskyrus 

auditorijas)

200

(Įgyvendinta)

4.2 Studentų profesinės praktikos 

administravimo tobulinimas

Studentų profesinės bendros fakulteto 

praktikos tvarkos atnaujinimas.

Tvarkos stebėsena ir tobulinimas

(tvarka aptarta su studijų kolegija, pagal ją 

dirbama)

4.3 Ryšių su alumnais/absolventais 

plėtra

Per metus organizuotų renginių skaičius, 

kuriuose dalyvavo MIF alumnai

2

(Dėl COVID neįvyko)

4.4 Studentų įtraukimas į mokslinius 

tyrimus bei eksperimentinę plėtrą

Publikuotų CA WoS straipsnių skaičius su I 

arba II pakopos studentais

4

(2)

Renginiai, kuriuose studentai pristatytų savo 

mokslinius/tiriamuosius darbus

1

(3)



Projektai Rodikliai/ matavimai Siekiamos rodiklių reikšmės 2020 m.

5.1 Fakulteto įvaizdžio kūrimas ir 

įgyvendinimas

Fakulteto rinkodaros ir komunikacijos

plano sukūrimas ir plano įgyvendinimas

Plano įgyvendinimas, stebėsena ir tobulinimas

(vykdoma, ieškoma naujų būdų, pvz., pavasarį 

padaryti nuotolinę konferenciją mokiniams dėl 

bakalauro studijų, ir panašią anglų kalba dėl 

stojimo į magistrantūrą.)

6.1 Matematikos ir informatikos 

disciplinų pedagogų kvalifikacijos kėlimo 

kursų (modulių) ruošimas

Siūlomų pedagogų kvalifikacijos kėlimo 

veiklų skaičius

6

(kol kas nėra parengtų modulių; vyko

seminarai ir renginiai mokytojams).

6.2 Būsimų matematikos ir/arba 

informatikos mokymo programų 

inicijavimas

Matematikos ir/arba informatikos 

mokymo studijų programos parengimas

Koncepcijos parengimas

(Koncepcija rengiama, bus pristatoma 

Taryboje pavasarį)

6.3 MIF bendruomenės narių 

dalyvavimas skatinant gerinti matematinį 

bei informatikinį švietimą.

MIF atstovų dalyvavimas darbo grupėse

Svarbiausiose darbo grupėse dalyvauja bent

vienas MIF atstovas

(Įgyvendinta)



Projektai Rodikliai/ matavimai Siekiamos rodiklių reikšmės 2020 m.

7.1 Darbuotojų darbo vietų gerinimas

Darbo sąlygų įvertinimas ir pastatų atnaujinimo 

prioritetinės eilės sudarymas; (socialinio 

žemėlapio sudarymas)

Atsižvelgus į galimybes vykdomi darbai pagal 

prioritetinę eilę

(Įrengtos slankiojančios lentos, atnaujinti

projektoriai; Institutuose suplanuoti darbuotojų 

darbo vietų gerinimo darbai)

7.2 Poilsio zonų darbuotojams sukūrimas
MIF pastatų skaičius, kuriuose yra bent viena 

poilsio zona

2-3

(yra 3: Naugardukas, Didlaukis, Akademijos g.)

7.3 Atvykstančių darbuotojų dėstytojų kambarių 

įkūrimas

Kiekviename MIF pastate yra po vieną kabinetą, 

skirtą atvykstantiems akademiniams 

darbuotojams

2-3

(įgyvendinta: Naugardukas, Didlaukis, Akademijos 

g.)

7.4 IT paslaugų gerinimas ir efektyvumo didinimas
Darbuotojų pasitenkinimas STSC teikiamomis 

paslaugomis fakultete

Paslaugų teikimo stebėsena ir tobulinimas

(Apsklausa atlikta, 83% pasitenkinimas darbu)

8.1 Studentų mokymosi vakarais ir ne darbo 

dienomis infrastruktūros sukūrimas ir sąlygų 

sudarymas

Didlaukio pastate sukurta zona, kurioje studentai 

gali mokytis vakarais ir ne darbo dienomis

Studentai gali naudotis zona

(Negali naudotis dėl COVID bei stringa praėjimo 

kontrolė)

8.2 E-mokymosi aplinkos įgalinimas ir vystymas
Paruošti MIF pasiūlymai dėl VU e-mokymosi 

aplinkos tobulinimo;
Darbo grupė veiklą įšaldė iki karantino pabaigos.

8.3 Studentų darbo vietų gerinimas
Socialinio žemėlapio sudarymas, sąlygų 

gerinimas

"Sudarytas socialinis žemėlapis ir nustatyta 

prioritetinė eilė"



Projektai Rodikliai/ matavimai Siekiamos rodiklių reikšmės 2020 m.

9.1 Efektyvus MIF finansų valdymas

Atskirti MIF institutų biudžetai; MIF institutai disponuoja biudžetais

Studijų pajamų ir išlaidų santykis; >= 0,95

STSC finansavimo principai

STSC išlaidos dengiamos iš studijų pajamų. 

Parengta darbo grupė, kuri pasiūlys STSC 

išlaidų padengi

(Tvarka patvirtinta Taryboje)

Studijų programų atsiperkamumas

Skaičiavimo metodika pristatoma SPK. SPK 

vykdo atsiperkamumo stebėseną bei teikia 

pasiūlymus.

(Padaryta)

Kitų pajamų už studijas (ne valstybės 

biudžeto asignavimų) apskaita

Parengta apskaitos tvarka, apskaita vykdoma

(Vykdoma)



Ačiū už dėmesį


